CAP. XX.

Revelatio decima, 1
 Anno quo ingressus est Tathan in Af- 2
 dodem (quum scilicet missus ab A-
 ytharege Assyriarum, oppugnavisset Afsod-
 dem & cepisset eam) 3
 * **فِي السَّنَةِ الَّتِي دَخَلَ فِيهَا طَارْتَانَ إِلَى أَسْفُودَ** * **حَمِينَ أَرْسَلَ مِنْ قِبَلِ أَرْنَا مَلِكِ الْمُؤَصِّلِينَ**
 4 **وَجَارَ أَسْفُودَ وَآحْدَاهَا** *

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 * قات حرمنا هو . ذكلا مدبر حس يعبر بحرا حر اذبح و ذبح ذن . ابا هب
 2 هجر جح سرتب . هههسب جح تي كيب . هذبح اذبحنا . هذبح ذنيل هسعب . * هذبح
 3 مدبر . اذبحنا اذبحنا حجب . يعبر ذنيل هسعب . هذبحنا يههه اذبحنا
 4 اذبحنا هسعب . لا ذبحنا هههه . * هذبحنا يههه ذنيل . هذبحنا يههه .
 5 هذبحنا يههه . هذبحنا هههه ذنيل هسعب . هذبحنا يههه ذنيل .
 6 * هذبحنا يههه . هذبحنا هههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل .
 7 * هذبحنا يههه . هذبحنا هههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل .
 8 * هذبحنا يههه . هذبحنا هههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل .
 9 * هذبحنا يههه . هذبحنا هههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل .
 10 * هذبحنا يههه . هذبحنا هههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل . هذبحنا يههه ذنيل .

Eodem illo tempore locutus est Dominus per Efaïam prophetam Amos filium, dixitque ad eum; Abi, depone cilicium de lumbis tuis, & calceos tuos de pedibus tuis: felicitate sic, & incesit nudus & discalceatus. Tum dixit Dominus, Quemadmodum incesit servus meus Efaïa nudus & discalceatus, ita fient signa & portenta tibus anois super Egyptum & super Cus. Sic abducat rex Assyria captivitatem Egypti, & captivitatem Cus, juvenes ac senes nudos & discalceatos, & detegeatur turpitudine Egypti: Et frangatur ac pudore afficiatur à Cus fiducia sua, & ab Egypto gloria sua. Et dicit incola hujus inluz eo die, Hicinc est status fiducia nostra ad quam confugeramus ut haberemus præfidium, & evaderemus à rege Assyria? nos igitur quomodo salvamur?

CAP. XXI.

Onus deserti maris.

Non fecus ac nimbus ab Austro advolans à deserto, & veniens è terra longinqua; Spectrum atrox apparuit nobis: tyrannicus opprimens, & prædo divipiens. Ascende Ilam & montes Mediz, & omnes genitus ejus celsare faciam. Iccirco repletum est dorsum meum tremore, & corripueunt me caligines quasi caligines parurientes: contremisco quò minus audiam, et contorbor quò minus videam. Errat cor meum, caligines me tereunt, & pulchritudines mihi gratissimas vertunt mihi in pavorem. Parate incesas, speculatores, editæ et bibite, Surgite magne, ungitæ clypeos: Nam ita dixit mihi Dominus, Vade, constitue speculatorem qui quod viderit indicet. Cum itaque videret quitatum duorum equitum, unius afflicterius camelo infidentis; & cumque diu auditum invidisset, Clamavit speculator in auribus meis, ac dixit; Ego domine, consistam jugiter per diem, et in excubiis meis perstabo coris noctibus. Interea ecce venit unus ex inquitantibus illis equitibus, et respondens dixit; Cecidit, cecidit Babel, et omnes dii ejus sculptiles contracti sunt humi, propter perniciam mellis et propter perniciam aræ. Quod audivi à Domino Deo Israelis, nuntiavi vobis.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 * حديد تكلم الرب مع اسعيا بن عاموص قايلا امص وانبع عن حفوك مساكك * وصل
 2 نعليك عن قدميك * واصدع هكذذا امص عربيا وحافيا * وقال الرب * على كفو ما مصي فتاي
 3 اسعيا عربيا وحافيا * ثلاثة سنين تكدون علامات وايات للمصريين والحبش * لان هكذذا يسوف
 4 ملك الموصلين سبي مصر وسبان اكبس ومساكلهم * عراه وحفاه كاسمين فصيحه مصر *
 5 ويكرزون ويعلمون المصريون بالحبش التي كاتب المصريون مدوكيس عليهم * لا هم كانوا لهم
 6 مجددا * ويعول السكان في هان الكريين في ذلك اليوم * هوذا نحن كنا متوكيس ان نلكحي
 7 اليهم للعوبه * الذين لم يستطعوا ان يخلصوا من ملك الموصلين * وكيف نحن نخلص
 8 * الفصل الحادي والعشرون * الرعي الحادي عشر * وهو الاحكام العاسر *

Et Inquam tempore allocutus est Dominus Efaïam filium Amos, dicens; Vade, ecce faccum tuum de lumbis tuis, et solas tuos solus de pedibus tuis: & hoc modo faciantur signa & discalceatus. Tum dixit Dominus, Quemadmodum incesit puer meus Efaïa nudus & discalceatus, ita tibus annis erunt signa & prodigia in Egyptis & in Assyriis. Hoc enim pacto abducat rex Assyriam captivum Egypti, & juvenes ac senes nudos & discalceatos, & detegatur turpitudine captivitatis. Ita prodigalia superabundant in Egyptis ab Assyriis quibus facti erant captivi, quippe qui gloriantur esse aquod ipsos. Et dicit inquitantibus in hac insula eo die, Ecce nos confabulamur fore ut præ auxilio confugeremus ad illos qui nequeunt liberare se à rege Assyriam, quemadmodum ergo nos evademus?

CAP. XXI.

Revelatio undecima.

Textus decimus.

Propheta de incolis deserti quod est I mari proximum. Cui turbo de deserto, permeans à deserto, veniens è terra, visum formidabile ac prædum nuntiatur mihi: Rebella rebellat, et perfidus perfidè agit in gentem Abusæ. (I. Elamitas) partem Persarum ad me venient: jamrevocabo & meipsum consolabor. Hac de re & implerè est aurium meum dissolutione, & occupaverunt me tormina quasi parurientes: adeo opprimor ut non audiam, adeo trepido us non videam. Animus meus eras, scelus me debilitat, & anima mea suprema terrare percellitur. Sternit manus, editæ, bibite: surgite O præteper, præpate clypeos. Hoc enim dixit mihi Dominus; Adspice, statu tibi exploratorem; & quod videris, annuntia. Et vidi duos equites infidentes, unum insidentem asino, alterum insidentem camelo, unum milita audis digna narrarem. Vocæ etiam & strum ad exploratorem Domini: & dixit, Sisti insidens per dies aliquot, & super capra steti ego tota nocte. Et stanti & adventi eques unus ex his duobus, qui respondit ac dixit, Corruit Babel illa magna, & omnia ipsius idola & manufacta ipsius comminuta sunt in terram usque. Audite O religiozi & dolentes, tunc audite: quod audivi à Domino excelsitum, Deo Israelis, annuntio vobis.